
CPI
HOTELS

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
IČO : 00088455 
DIČ : CZ00088455
bankovní spojení:  
č.ú. 
(dále jen „prodávající" nebo „Správa KRNAP“) 

a

CPI Hotels, a.s.
se sídlem Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10
Zastoupená : Ing. Janem Kratinou, předsedou představenstva
IČO: 47116757
DIČ: CZ 47116757
bankovní spojení:
č.ú. : 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 1914 
(dále jen „kupující")

uzavírají dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění a podle zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
v platném znění.

Smlouvy o podmínkách dodávky a odběru povrchové vody
SMLJ - 22- 903/2020

l.
Předmětem smlouvy je dodávka a odběr vody z vodního toku Honcova strouha, 5
ČHP 1-01-01-005, který je ve správě prodávajícího, odběr povrchové vody kupujícím 

a úplaty za odebranou povrchovou vodu kupujícím. Jedná se o odběr povrchové vody, 
tedy vody užitkové.

Prodávající neručí kupujícímu za množství a kvalitu odebrané vody. Současně se smluvní 
strany shodly, že za účelem odběru vody dle této smlouvy nebudou prováděny žádné terénní 
nebo stavební/úpravy, pokud nebude sjednáno smluvními stranami jinak.

II.
Smluvní strany se dohodly, že :

- prodávající prodá a kupující odkoupí povrchovou vodu v množství dle skutečných odběrů 
upravené dle zákona č. 254/2001 Sb. § 101

strana 1



- prodávající umožní kupujícímu odběr povrchové vody v množství dle potřeby kupujícího, 
ale jen do výše stanovené právoplatným rozhodnutím vodohospodářského orgánu

- prodávající svojí činností bude napomáhat k využívání vodního zdroje kupujícím

-kupující nepřekročí maximální množství odběru stanovené rozhodnutím vodohospodář
ského orgánu a zachová v korytě vodního toku, pod profilem odběru, minimální zůstatkový 
průtok odpovídající hodnotě Q 355.

- kupující upraví nebo přeruší odběr vody podle opatření, která při nedostatku vody vydá 
vodohospodářský orgán nebo orgán místní správy, bez jakékoliv náhrady chybějícího 
množství ze strany prodávajícího

- měření skutečného odběru je povinen provádět kupující na vlastním měřícím zařízení

- kupující umožní přístup prodávajícímu k měřickému zařízení

- kupující nahlásí prodávajícímu odebrané množství vody za uplynulý měsíc vždy do 2. 
pracovního dne následujícího měsíce na e-mailovou adresu : 

- kupující na vlastní náklady zabezpečí měřící zařízení a samotný odběr vody před 
poškozením nebo zničením

m.
Úhrada za odebrané množství vody se sjednává ve výši 4,- Kč za m3. Tato částka bude 
povýšena o DPH dle platných cenových předpisů. Dojde - li ke změně ceny povrchové vody 
v republikové nebo regionální úrovni, bude tato výše úhrady upravena od právní účinnosti 
této změny.

Úhrada se sjednává ve znění zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování 
- v právních vztazích, dohodou smluvních stran.

Úhrada bude prováděna měsíčně na základě faktury vystavené Správou KRNAP a zaslané 
na adresu kupujícího s termínem splatnosti do 15-ti dnů. Zaplacením se rozumí připsání 
placené částky na účet prodávající!^ V případě, že kupující nedodrží termín splatnosti, je 
Správa KRNAP oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené dle ustanovení 
§1 nařízení vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění.

Doba užívání se stanovuje na dobu od 01.01.2021 do 31.12.2028.
t
i

IV.
Tato smlouva se uzavírá na dobu uvedenou v článku III.. Smluvní strany jsou oprávněny tuto 
smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet od 
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V pochybnostech se má za to, že 
výpověď byla doručena třetí pracovní den po odeslání.



v.
Změny nebo úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného a 
očíslovaného dodatku s podpisy obou stran. Tato smlouva je vypracována ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smluvní strany tímto souhlasí 
se zveřejněním celého znění této smlouvy včetně jejích dodatků v registru smluv. Dnem 
zveřejnění v registru smluv nabývá tato smlouva účinnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy před jejím podpisem přečetly. Dále 
obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena vážně, určitě a srozumitelně. Obě 
strany se zněním dohody a s podmínkami zde uvedenými plně souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

VI.

Ve Vrchlabí dne: l OJ. 2C2I

PhDr. Robin Bohrfjsch 
ředitel *
Správa KRNAP

CPI Hotejte/á.s 
Praha //

Za správnost:

pověřený vedoucí oddělení správy majetku

strana 3


		2021-01-12T14:11:47+0100
	Aneta Erlebachová




